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ÇOCUK GELİŞİMİ VE EĞİTİMİ 

ADALET 

YİYECEK İÇECEK HİZMETLERİ

HASTA VE YAŞLI BAKIMI HİZMETLERİ

hangi alanlar var



ALAN 
TANITIMLARIMIZ 









adalet alanı





EK PUAN 
VERİLEN 

ÖNLİSANS(2 
YILLIK) 

PROGRAMLARI





HASTA VE YAŞLI 
HİZMETLERİ ALANI  











yiyecek içecek hizmetleri alanı atölyemiz





MTOK??
• GASTRONOMİ VE MUTFAK 

SANATLARI (MTOK)
• REKREASYON YÖNETİMİ 

(MTOK)
• Genel Kontenjan  16

• Yerleşen Son Kişinin Başarı En 
düşük sıralaması 86.999

• Okul Birincisi Kontenjanı 1

• Okul Birincisi Başarı Sıralaması 
288.132







ATÖLYE  ÇALIŞMALARI 









9. sınıf müfreadtındaki kültür dersleri 



Açıklayayım,

Meslek yüksekokulu: 2 yıllık (yabancı dil hazırlıklarda +1 sene) mesleğe yönelik önlisans eğitimi veren kurumlardır. Üniversitelere 
bağlı, bağımsız vakıflara bağlı, askeri ve polis okullarına bağlı meslek yüksekokulları vardır.

Yüksekokul: Üniversitelere bağlı lisans eğitimi veren kurumlardır. Fakültelerden farklı olarak uygulamalı eğitim amacıyla 
kurulmuşlardır. 

Ancak iş hayatında fakülte eğitiminden faklı değildirler, aynı eğitim, aynı diploma, aynı üniversite hatta aynı hocalardan eğitim 
almaktadır.

Fakülte: Üniversitelere bağlı lisans eğitimi veren kurumlardır. Tıp fakültesi, Eğitim Fakültesi vb gibi. Yüksekokuldan farkı mesleğe 
yönelik uygulamalı eğitim vermek yerine akademik eğitim vermeye yöneliktir.



Okul Birinciliği Kontenjanı Nedir? Ne Demek?
Okul birinciliği kontenjanı genelde okul birincisi olan öğrenciye verilen ek bir puan olarak bilinir. Ancak böyle bir durum söz konusu değildir. Okul birinciliği kontenjanı yine de öğrenciye
bazı avantajlar sunmaktadır. Okul birinciliği kontenjanı, okulundaki en yüksek başarı puanıyla mezun olan öğrencinin sahip olduğu kontenjandır. Örneğin liselerde okuldaki en başarılı
puanlara sahip kişi, diploma notu en yüksek kişi bu kontenjanın sahibi olur.

Okul Birinciliği Kontenjanı Avantajları Nelerdir?

Okul birinci olarak mezun olan ve okul birinciliği kontenjanını alan kişi, üniversiteye geçiş sınavı sonrasında bazı avantajlara sahip olur. Bu kişiler için özel olarak kontenjan düzenlemesi
yapıalbilir. Birçok üniversite okul birincileri için kontenjan ayırmaktadır. Yani üniversiteler ilgili fakültelere alacağı öğrenci sayısını belirlerken okul birincilerine de ayrı bir kontenjan
ayarlamaktadır. Böylece yüksek puanla liseden mezun olan kişinin üniversiteye geçiş sınavı puanı üniversite için tutmasa bile bu kontenjan ile giriş şansı elde edebilir. Bu nedenle oldukça
kritik ve önemlidir. Üstelik yanlış yapılan üniversite tercihleri sonucunda pek çok üniversitede okul birinciliği kontenjanları boş kalmaktadır.

Okul Birinciliği Kontenjanı Nasıl Kullanılır?

Okul birincisi olunması ile birlikte okul birinciliği kontenjanı avantajından yalnızca ilk sene faydalanabilirsiniz. Yani mezun olduğunuz sene bu haktan faydalanmanız gerekir. Sonraki
senelerde, sınava tekrar hazırlanıldığında bu haktan faydalanmak mümkün değildir. Bu nedenle tercihlerini yaparken okul birincilerinin dikkatli olması önerilir.

Öğrencilerin üniversiteye yerleştirme puanı açıklandığında, beklenenden daha yüksek puan alması durumunda öğrenci çok yüksek puanlı tercihler yapmamalıdır.
Öğrencinin puanı beklediğinden düşük geldiyse de tam tersi durum söz konusudur. Öğrencinin yüksek puanlı tercihler yapması daha mantıklı ve avantajlı olacaktır.
Ancak burada hassas bir durum vardır. Buradaki öneriler 400 puan alan bir öğrencinin 500 puanlık tercih yapması için değildir. Birçok okul birincisi olduğu ve 400-500 puan arasında
binlerce adayın olduğu unutulmamalıdır. Bu nedenle mantıklı, gerçekleşmesi muhtemel tercihler yapılmalıdır. Bu nedenle şartlarınız, puanınız ve kontenjanınız doğrultusunda eğitim
danışmanları, rehber öğretmenler eşliğinde hareket etmeniz tavsiye edilir.



Yerleşen Okul Birincisi Sayısı   2

Geldiği Lise
Kont. Türü               Okul Birincisi ŞEHİT OSMAN ARSLAN KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ (ÇORUM - MERKEZ)

Okul Birincisi      EDREMİT MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ (VAN - EDREMİT)

Sivas Cumhuriyet  
Üniversitesi 

Veteriner Fakültesi

Genel Kontenjan  Yerleşen Son Kişinin Başarı Sırası   119.191
Okul Birincisi Kontenjanı ile Yerleşen Son KişininBaşarı Sırası  301.380



Haftalık ders çizelgesini 
inceleyelim. 





• Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
Mezunlarına Verilen Haklar ve Düzenlenen 
Belgeler Nelerdir?

• Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Programlarından mezun olanlara; Mezun oldukları Anadolu 
Teknik veya Anadolu Meslek Program türünün ilgili alan ve dalında diploma (MTAL) İşyeri açma 

belgesi Ustaöğreticilik belgesi EUROPASS belgesi Aldığı ve başardığı modülleri, dersleri ve 
kredileri gösteren belge verilmektedir.



• Sigorta İşlemleri ile İşletmelerde Beceri Eğitimi, 
Staj Ücreti Nasıl Uygulanmaktadır?

• Öğrencilerimizin güven içinde eğitimlerine devam etmesi ve oluşacak herhangi bir 
olumsuz durumda mağdur edilmemesi amacıyla mesleki eğitim merkezi programları 
ile alan eğitimin başladığı program/okul/alanlarda 9. sınıftan itibaren, Anadolu teknik 
ve Anadolu meslek programlarında ise 10, 11 ve 12. sınıfta iş kazaları ve meslek 
hastalıklarına karşı sigortalanmaktadır.

•
• Sektörün arzuladığı nitelikli iş gücünü yetiştirmek ve sektörün mali yükünü azaltmak 

amacıyla, işveren tarafından çırak öğrencilere ve mesleki ve teknik ortaöğretim 
kurumu öğrencilerine asgari ücretin en az % 30’u tutarında ücret ödenmektedir. 
Örneğin, 2020 yılı asgari ücreti için öğrenciye ödenen en az ücret 631 TL olarak 
hesaplanmıştır. 



Sevgili öğrenciler,   
http://www.alantercihleri.com/,  

http://meslekitanitim.meb.gov.tr/, 
https://meslegimhayatim.meb.gov.tr
adreslerinden bilgi edinebilirsiniz.







Okulumuzda hali hazırda spor tırmanışı,bilek güreşi,masa 
tenisi,softbol branşlarında çalışmalar aktif olarak devam 

etmektedir.Ayrıca,bilardo,dart,bocce,boks,kros,tenis branşlarında 
malzeme ve alan mevcut olup öğrenci istekleri göz önünde 

bulundurularak bu branşlarda da eğitim verilmektedir.Okul çıkışı,öğle 
araları,haftasonu öğrencilerimiz spor salonumuzu 

kullanabilmektedir.Okulumuz sportif faaliyetler bakımından Van'da 
ilk 5 okul arasındadır.Spor tırmanışı,bilek güreşi,alanlarında Türkiye 
derecelerimiz bulunmaktadır.Bu yıl bilek güreşi iki Türkiye derecesi 
aldık.Spor tırmanışında il birincisi olduk,Nisan ayında olan Türkiye 
Şampiyonasında yine derece alacağımıza inanıyoruz.Okulumuzda 
spor kültür haline gelmiştir.Okulumuzu tercih eden öğrenciler spor 
alanında istediklerini kesinlikle bulacaklardır. Fetih ÇALIŞKAN 



dinleğiniz 
için 
teşekkürler


